sentibus tribueretur, si exhibitae vel ostensae forent. Nemini igitur hanc 

paginam erectionis, constitutionis, concessionis et voluntatis Nostrae 

infringere vel ei contraire liceat; si quis vero ausu temerario hoc attentare 

praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei ac Beatorum Apostolo

rum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo nongen

tesimo tricesimo quarto, die vicesima octava mensis Maii, Pontificatus 

Nostri anno tertiodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 

Cancellarius S. B. E. S. C. de Propaganda Fide Praef. 

Dominicus Spolverini, Archiep. Lariss., Prot. Apostolicus. 

Vincentius Bianchi-Gagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Loco Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. L, n. 46. - Al . Trussardi. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 
BEATISSIMAE VIRGINIS MARIAE A SS.MO ROSARIO 

SEU POMPEIANA 

D E M U T A T I O N E P R A E L A T U R A E « N U L L I U S » F I N I U M 

D E C R E T U M 

Praelatura nullius B. Virginis Mariae a Ssmo Rosario seu Pompeiana 

praeclarissima est tum Mariani cultus observantia ac fervore, tum prae

stantia operum religionis, quae sub protectione ac veluti sub oculis Dei

parae aluntur et provehuntur, tum etiam Christifidelium frequentia qui, 

ob peculiarem erga Beatam Mariam Virginem a Ssmo Rosario devotionem, 

ad eius Basilicam undique veneraturi accedunt. Ut autem memorata Prae

latura, inclusa nunc Marialibus Aedibus et adnexis Operibus, congruum 

aptumque habeat externum territorium, quo uberius vita religiosa ibidem 

explicari valeat, utque fideles qui in civitate Pompeiana, vel prope conti

nens Sanctuarium incolunt illudque frequentant atque a Sede propriae 

dioecesis dissiti exstant, pro ipsorum bono ac commodo sub spirituali 

regimine ac iurisdictione eiusdem Praelaturae maneant, Ssmus Dominus 

Noster Pius Div . Prov. Pp . X I , re maturo consilio perpensa, peroppor

tunum duxit, dum industriosa modo impenditur opera ad Basilicam 

B. M. Virginis affabre amplificandam, ambitum quoque Praelaturae esse 

dilatandum: cernens id et in maiorem Genitricis Dei gloriam et in fidelium 

utilitatem cessurum. Quare, Apostolicae potestatis plenitudine ac sup

plet o, quatenus opus sit, quorum intersit eorumve qui sua interesse prae

sumant consensu, praesenti Consistoriali Decreto statuit, ut Praelatura 

Pompeiana his, qui sequuntur, circumscribatur Umitibus: ad orientem